
 

 

 
 

Zápis a usnesení z 11. zasedání Rady obce Všelibice  
ze dne 3. 5. 2023 

 
11. zasedání Rady obce Všelibice ve volebním období 2022-2026 se konalo dne 3. 5. 2023 od 17.00. 

Přítomni: Denisa Jandusová, Jitka Rybářová, Josef Sadílek, Martina Sluková, Hana Želechovská 

Program: 
 

1. Zahájení a schválení programu zasedání 
2. Kupní smlouva na prodej dřevní hmoty 
3. Mateřská škola Všelibice 
4. Energetická koncepce 
5. REMA – aktualizace smlouvy 
6. Různé   

 
Řízení schůze: starostka Martina Sluková 
Zapisovatelka: starostka Martina Sluková  
Ověřovatelka zápisu: Jitka Rybářová 

K bodu č. 1: 
Starostka obce přednesla body programu zasedání rady obce.  

 

Návrh usnesení č. RO/76/11/2023 
 
Rada obce schvaluje program 11. zasedání rady obce. 
                         
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/76/11/2023 bylo schváleno. 

 
Rada provedla kontrolu usnesení z 10. zasedání RO. 
 
K bodu č. 2: 
Kupní smlouva na prodej dřevní hmoty 
Rada se seznámila s nabídkami na prodej dřevní hmoty. Na základě doporučení finančního výboru 
navrhuje schválit kupní smlouvu s LM Servis za cenu 1.394.490 Kč bez DPH. 
 

Návrh usnesení č. RO/77/11/2023 
 
Rada obce po projednání schvaluje uzavřít Kupní smlouvu s LM Servis za nabízenou cenu 
a pověřuje starostku k jejímu podpisu. 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/77/11/2023 bylo schváleno. 

 
  



 

 

K bodu č. 3: 
Mateřská škola Všelibice 
Rada projednala schválení účetní závěrky a zprávu o hospodaření Mateřské školy Všelibice, 
příspěvkové organizace, a zároveň přerozdělení hospodářského výsledku. 
 

Návrh usnesení č. RO/78/11/2023 
 
Rada obce projednala a schvaluje účetní závěrku a zprávu o hospodaření příspěvkové organizace 
Mateřská škola Všelibice, Všelibice 100, 463 48 Všelibice za rok 2022.  
Příspěvková organizace Mateřská škola Všelibice, Všelibice 100, 463 48 Všelibice vytvořila za rok 
2022 kladný hospodářský výsledek ve výši 17.045,20 Kč.  
Rada obce schvaluje rozdělení výsledku takto: 
17.045,20 Kč tvorba rezervního fondu – na dovybavení školní třídy. 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/78/11/2023 bylo schváleno. 

 
Rada projednala návrhy termínu na uzavření MŠ: 7. 7. 2023, 29. 9. 2023, 27.-29. 12. 2023. 
 

Návrh usnesení č. RO/79/11/2023 
 
Rada obce po projednání bere na vědomí termíny uzavření MŠ. 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/79/11/2023 bylo schváleno. 

 
Rada projednávala střednědobý výhled rozpočtu MŠ. Je zveřejněn na úřední desce od 14. 4. 2023. 
 

Návrh usnesení č. RO/80/11/2023 
 
Rada obce po projednání schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace 
Mateřské školy Všelibice na roky 2024-2026. 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/80/11/2023 bylo schváleno. 

 
K bodu č. 4: 
Energetická koncepce 
Starostka informovala členy rady o možné dotaci na zpracování energetické koncepce (EK). EK je 
dokumentem strategického charakteru, který definuje cíle, priority, opatření a nástroje pro řešení 
energetického hospodářství v daném území. Aktivně připravuje řešení energetických úspor v obecních 
objektech. Pokud bude otevřen dotační program EFEKT III, je možné požádat až o 90 % nákladů na 
pořízení dokumentu. 

Návrh usnesení č. RO/81/11/2023 
 
Rada obce po projednání schvaluje podání žádosti o dotaci při zpracování energetické koncepce 
obce. 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/81/11/2023 bylo schváleno. 

 
K bodu č. 5: 
REMA – aktualizace smlouvy 
Vzhledem ke skutečnosti, že vstoupil v účinnost nový zákon č. 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou 
životností, který upravuje principy zpětných odběrů odpadních výrobků, je potřeba aktualizovat 



 

 

stávající smlouvu. Aktualizovaná smlouva zahrnuje poskytování stejné služby, tedy bezplatný zpětný 
odběr všech šesti skupin elektrozařízení včetně přenosných baterií a akumulátorů. 

Návrh usnesení č. RO/82/11/2023 
 
Rada obce po projednání schvaluje Smlouvu o zřízení místa zpětného odběru v rámci projektu 
„Zelená obec“ a pověřuje starostku k jejímu podpisu. 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/82/11/2023 bylo schváleno. 

 
K bodu č. 6: 
Různé: 
Nejbližší kulturní akce: 

• 3. 6. 2023 Motorkářský sraz 

• 1. a 2. 7. 2023 Všelibická pouť – o programu a organizačním zajištění starostka jedná 
 

Na závěr starostka obce Martina Sluková poděkovala členům rady obce za účast a jednání v 18.10 
hodin ukončila.     

 

Všelibice, 3. května 2023 

Zápis ověřila: Jitka Rybářová 

      ………………………………………        
                                                                        …………………………………… 

                                                                                                                                 Martina Sluková     


